
Copyright Muku.pl 1 of 1

TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE PRZEGLĄDY NAPRAWA ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS od wielu lat specjalizuje się w świadczeniu profesjonalnych usług rozładunkowych z użyciem specjalistycznych maszyn
przeładunkowych, usług transportowych, w tym transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego. Firma ELTRAS realizuje usługi
transportowe na terenie całego kraju, posiada własne pojazdy ciężarowe, w tym pojazdy ciężarowe do transportu materiałów sypkich
oraz naczepy niskopodwoziowe do transportu ponadgabarytowego ładunków i maszyn. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych
kierowców i operatorów maszyn co gwarantuje sprawną i terminową realizację zleceń transportowych. Firma ELTRAS zapewnia również
możliwość zakupu lub wynajmu maszyn budowlanych i drogowych tj. koparki, koparko-ładowarki kołowe i gąsienicowe sprowadzanych z
krajów europejskich w doskonałych cenach. Klienci zainteresowani maszynami i pojazdami ciężarowymi mogą skorzystać z usług
serwisowych polegających na wymianie, naprawie i przystosowaniu przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Serwis
hydrauliki silowej ELTRAS oferuje wszechstronną maszynę do zakuwania przewodów gwarantującą bezpieczeństwo użytkowania i
trwałość wykonania, a szeroki wybór akcesoriów, części i końcówek do przewodów hydrauliki siłowej dostępnych na miejscu gwarantuje
szybką i sprawną naprawę uszkodzonego przewodu hydraulicznego. Firma ELTRAS prowadzi jednocześnie stację diagnostyczną
oferującą przeglądy diagnostyczne, przeglądy techniczne oraz wykonuje obowiązkowe badania techniczne pojazdów wszelkiego typu:
osobowe, dostawcze, ciężarowe, autobusy, maszyny rolnicze, drogowe, budowlane. W trakcie przeglądu technicznego klienci mogą też
skorzystać z usług warsztatu samochodowego ELTRAS znajdującego się w tym samym budynku. Warsztat mechaniki pojazdów ELTRAS
zapewnia możliwość usunięcia drobnych usterek w trakcie przeglądu, regulację czy ustawienie zbieżności bez konieczności ponownej
wizyty w stacji kontroli pojazdów i przystępowania do ponownego, płatnego badania technicznego. Szczegóły oferty usług
motoryzacyjnych: usług diagnostycznych pojazdów i maszyn, naprawy samochodów, serwisu przewodów hydrauliki siłowej czy usług
rozładunku i transportu ciężarowego dostępne są na firmowej stronie www.eltras.pl lub w biurze pod numerem 85 652 51 32.


